

Årsredovisning
för
Multus In Sweden AB
556171-3487

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-02.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Anders Karlsson, Styrelseledamot
2025-06-02

Styrelsen för Multus In Sweden AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Multus in Sweden AB arbetar inom två affärsområden, Multus Rental och Multus Trailer.

Multus Rental - verksamheten utgörs av långtidsuthyrning av släpvagnar till näringsidkare, exempelvis bensinstationer.

Multus Trailer - verksamheten utgörs av försäljning av släpvagnar från kända tillverkare på marknaden, såväl standardvagnar som specialbyggda vagnar kan erbjudas.

Bolagets omsättning har under de senaste åren minskat, vilket även medfört ett sjunkande resultat.

Styrelsen bedömer att bolaget är beroende av ett bättre kassaflöde och rörelseresultat på nya året för att säkerställa fortsatt drift.

Företaget har sitt säte i Skövde.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	2 113	2 705	2 844	3 134	2 528
Resultat efter finansiella poster	4	1	-114	-98	-39
Soliditet (%)	23	26	16	27	33

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	7 807	918	128 725
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			918	-918	0
Årets resultat				3 577	3 577
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	8 725	3 577	132 302

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	8 725
årets vinst	3 577
	12 302
disponeras så att	
i ny räkning överföres	12 302
	12 302

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 112 610	2 704 761
Övriga rörelseintäkter		32 604	20 678
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 145 214	2 725 439
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 685 106	-2 228 268
Övriga externa kostnader		-331 093	-345 764
Personalkostnader	2	-19 194	-28 706
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-86 989	-104 108
Summa rörelsekostnader		-2 122 382	-2 706 846
Rörelseresultat		22 832	18 593
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		135	5 993
Räntekostnader och liknande resultatposter		-19 390	-23 668
Summa finansiella poster		-19 255	-17 675
Resultat efter finansiella poster		3 577	918
Resultat före skatt		3 577	918
Årets resultat		3 577	918

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	210 784	264 756
Summa materiella anläggningstillgångar		210 784	264 756
Summa anläggningstillgångar		210 784	264 756
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		66 930	0
Summa varulager		66 930	0
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		237 718	143 485
Övriga fordringar		29 462	49 302
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		26 041	37 000
Summa kortfristiga fordringar		293 221	229 787
Summa omsättningstillgångar		360 151	229 787
SUMMA TILLGÅNGAR		570 935	494 543

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

8 725

7 807

Årets resultat

3 577

918

Summa fritt eget kapital

12 302

8 725

Summa eget kapital

132 302

128 725

Långfristiga skulder

Checkräkningskredit

4

104 007

172 795

Övriga skulder till kreditinstitut

20 000

50 000

Övriga skulder

3 272

0

Summa långfristiga skulder

127 279

222 795

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

30 000

30 000

Leverantörsskulder

230 544

75 758

Övriga skulder

27 550

1 296

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

23 260

35 969

Summa kortfristiga skulder

311 354

143 023

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

570 935

494 543

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5-7 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	0	0

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	996 147	1 447 471
Inköp	98 840	21 896
Försäljningar/utrangeringar	-149 384	-473 220
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	945 603	996 147
Ingående avskrivningar	-731 391	-808 451
Försäljningar/utrangeringar	83 561	181 168
Årets avskrivningar	-86 989	-104 108
Utgående ackumulerade avskrivningar	-734 819	-731 391
Utgående redovisat värde	210 784	264 756

Not 4 Checkräkningskredit

	2024-12-31	2023-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	300 000	300 000
Utnyttjad kredit uppgår till	104 007	172 795

Not 5 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	1 100 000	1 100 000
	1 100 000	1 100 000

Skövde 2025-06-02

Anders Karlsson
Anders Karlsson